
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/602 Stránecká Zhoř - průtah 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
V článku 2 Výzvy k podání nabídek zadavatelé stanovují postup při měsíční fakturaci SO 301 – 
001 Přeložka kanalizace, která bude rozdělena na poloviny mezi zadavatele č. 1 Kraj Vysočina a 
zadavatele č. 2 Obec Stránecká Zhoř.  
 
V nabídce, v návrzích smlouvy o dílo pro jednotlivé zadavatele, ocení dodavatel SO 301 – 001 
ve stejném poměru jako při fakturaci. Tj. SO 301 – 001 Dešťová kanalizace - část Kraj Vysočina 
i část obec Stránecká Zhoř budou oceněny 50% z celkové ceny SO 301 - 001. 

 
 
K žádným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 
 
 
 
 
 
Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 11385/2019 Bc. Procházková / 564 602 378 5. 2. 2019 

 


		2019-02-05T11:59:48+0000
	Not specified
	.




